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Osallistuminen Itä-Suomen logistiikkaselvitykseen   
  

 
Itä-Suomen Elinvoimakeskus, Pohjois-Savon liitto, Pohjois-Karjalan 
maakuntaliitto, Etelä-Savon maakuntaliitto, Kaakkois-Suomen Elinvoimakeskus, 
Etelä-Karjalan maakuntaliitto, Kymenlaakson liitto, Pohjois-Suomen 
Elinvoimakeskus ja Kainuun maakuntaliitto ovat sopineet Itä-Suomen logistiikka 
selvityksen toteuttamisesta. 
 
Selvitys toteutetaan yhdessä valmistellun ja sovitun työohjelman mukaisesti. 
Selvitys toteutetaan konsulttitoimeksiantona, jonka kattohintana on 56 7000 
euroa (alv 0 %). Konsulttitoimeksiannon hallinnollisesta toteutuksesta vastaa Itä-
Suomen Elinvoimakeskus. 
 
Selvitykseen osallistuvat tahot ovat sopineet selvityksen kustannuksien 
jakamisesta ja ohjausryhmän kokoonpanosta. Sovitun mukaisesti Etelä-Savon 
maakuntaliiton osuus kustannuksista on 4 725 euroa (alv 0). Ohjausryhmään 
kuuluu edustajat kaikista tilaajatahoista sekä Väyläviraston ja Traficomin 
edustajat. 

 
 
Esitys 

Etelä-Savon maakuntaliitto osallistuu Itä-Suomen logistiikkaselvityksen 
laadintaan ja sitoutuu sovitun mukaiseen maksuosuuteen 4 725 euroa (alv 0), 
edellyttäen, että kaikki muut tilaajatahot osallistuvat kustannuksiin sovitun 
mukaisesti. Selvityksen ohjausryhmässä Etelä-Savon maakuntaliittoa edustaa 
aluesuunnittelupäällikkö Marko Tanttu. 

 
Marko Tanttu  
aluesuunnittelupäällikkö 

 
Päätös  

Hyväksyn esityksen mukaisesti. 
 
 
 

Heini Utunen 
maakuntajohtaja 

 
Jakelu 
 

  
 

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä. 
 
Tämä päätös on lähetetty tiedoksi sähköpostin osoittamana päivämääränä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon 
maakuntaliiton maakuntahallitukselle: 
 
Etelä-Savon maakuntaliitto 
Maakuntahallitus 
Mikonkatu 5 
50100 Mikkeli 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on 
lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä 
postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


